[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1660/2012
De 23 de outubro de 2012

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições,
RESOLVE:

ASSEGURAR à senhora MARIA JOSÉ RUIM– RG 11.648.306, CPF 060.390.218-96, cônjuge do servidor falecido Wagner Ferreira o direito de receber o auxílio-alimentação, nos termos da Resolução nº213/95, regulamentada pelo Ato 58/95 e 23/96 que concedeu o auxílio-alimentação aos servidores do Poder Legislativo.
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos da data de concessão de sua pensão por morte.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte três ) dias do mês de outubro do ano de 2012 (dois mil e doze). //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 223 do livro competente nº. 11
slmnd

[image: image1.png]